О признании утратившими силу некоторых решений Аральского районного маслихата

Решение Аральского районного маслихата Кызылординской области от 25 октября
2018 года № 197. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
26 октября 2018 года № 6484
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" Аральский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу следующие решения Аральского районного
маслихата:
      1) решение Аральского районного маслихата от 11 апреля 2014 года  "О № 153
предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам
государственных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных
пунктах Аральского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за номером 4649 от 30 апреля 2014 года, опубликовано в
районной газете "Толқын" от 17 мая 2017 года).
      2) решение Аральского районного маслихата от 5 ноября 2014 года  "О № 192
внесении изменения в решение районного маслихата от 11 апреля 2014 года №153 "О
предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам
государственных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных
пунктах Аральского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за номером 4802, опубликовано в районной газете "
Толқын" от 13 декабря 2014 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель внеочередной тридцать
второй сессии Аральского районного
маслихата

Т. Канатов

      Секретарь Аральского районного
маслихата Д. Мадинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан